
 

Na osnovu člana 40 stav 1 tačka 2 Statuta opštine Budva („Službeni list CG – Opštinski 
propisi“ br. 19/10) i člana 44 Odluke o osnivanju društva sa ograničenom odgovornošću 
lokalnog javnog emitera „Radio Televizija Budva“ („Službeni list CG – Opštinski propisi 
br. 14/12) Skupština Opštine Budva na sjednici održanoj dana 04. srptembra 2012.godine 
donijela je 
 

O D L U K U 
O NAKNADI  ZA RAD ČLANOVA SAVJETA  „RADIO TELEVIZIJA BUDVA“ 

 
 

Član 1 
      Ovom Odlukom utvrdjuje se visina naknade  za rad članova Savjeta lokalnog javnog 

emitera „Radio Televizija Budva“ ( u daljem tekstu: Savjet). 
 

 Član 2 
     Naknada iz člana 1 ove Odluke utvrdjuje se  u mjesečnom  iznosu od 250 eura za 

predsjednika Savjeta, i po  200 eura  za članove Savjeta. 
     

                                                                Član 3 
Isplata naknade iz člana 2 ove Odluke  vršiće se iz budžeta Opštine Budva. 
 
                                                                 Član 4 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG – 
Opštinski propisi“). 
 
 
 
Broj: 0101-601/1 
Budva, 04. septembar 2012.godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
Predsjednik Skupštine 
Krsto Ljubanović, s.r. 

 
 
 
 


